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Sklep garmażeryjny, posterunek milicji, stołówka zakładowa „Miś” i plakaty z propagandowymi
hasłami. Na stołach typowe dla minionej epoki potrawy i napoje. To był nietypowy, ale bardzo
udany Dzień Działacza Kultury w stylu PRL-u, który odbył się dnia 23 maja br. w OKSIR GK w
Ołdrzychowicach Kłodzkich.

      

To nie była zabawa dla sztywniaków, którzy nie mają poczucia humoru. Na pewno trzeba było
je mieć, by dostosować się do warunków postawionych przez organizatorów zabawy w Ośrodku
Kultury Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko, a więc w stroju, makijażu czy fryzurze powrócić do lat
60. i 70. W tym roku OKSiRGK świętował wspólnie z Biblioteką Publiczną Gminy Kłodzko.

Na początku wszyscy towarzysze i obywatelki zostali oficjalnie przywitani przez dyrektora
OKSiRGK p. Krzysztofa Matysiaka, po czym złożyli oficjalną przysięgę działacza kultury. Aby
wprawić wszystkich gości w nastrój PRL-u został przedstawiony także skecz Kabaretu Młodych
Panów „Godzina ciężkiej próby” w wykonaniu pracowników OKSiRGK.

  

Na zabawę przybyli także Wójt Gminy Kłodzko p. Stanisław Longawa, zastępca Wójta p.
Urszula Panterałka, Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko p. Zbigniew Tur, zastępca
przewodniczącego Rady Gminy p. Edward Dąbrowa oraz radny Powiatu Kłodzkiego p. Ryszard
Niebieszczański, Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko p. Mariola Huzar, radni Gminy
Kłodzko p. Artur Prottung i p. Halina Witos.
Podczas uroczystości zostały wręczone nagrody i podziękowania dla najaktywniejszych

działaczy kultury w Gminie Kłodzko i dla czytelników roku wytypowanych przez pracownice
Biblioteki Publicznej oraz dla Kół Gospodyń Wiejskich, których przedstawiciele również
zaszczycili nas swoją obecnością.
Szef Sztabu WOŚP w Ołdrzychowicach p. Artur Szczytowski podziękował również oficjalnie

wszystkim wolontariuszom działającym przy 22 Finale WOŚP.

  

Po części oficjalnej przyszedł czas na zabawę oczywiście przy muzyce z czasów PRL-u.
Goście mogli także skorzystać ze stołówki zakładowej, w której ofercie pojawiła się: oranżada,
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galareta z nóżek, sałatka jarzynowa, kasza z gulaszem, kompot. A to wszystko dopełniała
obsługa, czyli pracownice OKSiRGK w rolach kucharek w fartuchach z czepkami na głowach.

  

Podczas zabawy przeprowadzone zostały również różne konkursy m.in. cięcie kartek
zaopatrzeniowych na czas i „Kto to powiedział”, czyli quiz ze znanymi cytatami. Nagrodą dla
zwycięzców był oczywiście szary papier toaletowy na sznurku.
Śmiechu i wspomnień było co nie miara, a goście opuścili salę z uśmiechami na twarzach.

Dziękujemy wszystkim gościom za liczne przybycie, a Panu Arturowi Prottungowi za
przekazanie darowizny w formie pieniężnej na organizację tej wspaniałej zabawy.

  

  

  

 2 / 3



DZIEŃ DZIAŁACZA KULTURY 

Wpisany przez Dominika Ferenc - Macherzyńska
piątek, 30 maja 2014 07:59 - Poprawiony piątek, 30 maja 2014 08:48

 3 / 3


